

변경보고서

1. 대상펀드 및 주요 변경내용

1) 대신SRI증권자투자신탁제1호[주식]

- 운용전문인력 변경

변경 전	변경 후
책임운용역 경우현 팀장	책임운용역 조윤희 팀장

- 기업공시서식 작성기준 개정('16.01.21)에 따른 요약정보 신설
- 금융투자업규정 개정사항 반영(2016.01.25 시행)
- 법 시행령 제130조 제2항에 의거, 기준일 변경에 따른 업데이트
- 이 투자신탁이 투자하는 모투자신탁 내의 다른 자투자신탁에 관한 보수,수수료 삭제

2) 대신SRI증권자투자신탁제4호[주식]

- 운용전문인력 변경

변경 전	변경 후
책임운용역 경우현 팀장	책임운용역 조윤희 팀장

- 기업공시서식 작성기준 개정('16.01.21)에 따른 요약정보 신설
- 모투자신탁의 투자대상자산의 신용평가등급 하락시 처분 등 관련 사항 반영
- 자본시장법 개정사항 반영(2015.07.08 시행, 2015.10.23시행, 2015.10.25 시행)
- 자본시장법 시행령 개정사항 반영(2015.07.08 시행, 2015.10.23시행, 2015.10.25 시행)
- 자본시장법 시행규칙 개정사항 반영(2015.10.25시행)
- 금융투자업규정 개정사항 반영(2016.01.25 시행)
- 법 시행령 제130조 제2항에 의거, 기준일 변경에 따른 업데이트
- 이 투자신탁이 투자하는 모투자신탁 내의 다른 자투자신탁에 관한 보수,수수료 삭제

3) 대신성장중소형주증권투자신탁(주식)

- 운용전문인력 변경

변경 전	변경 후
책임운용역 김명식 팀장	책임운용역 김종언 팀장

- 기업공시서식 작성기준 개정('16.01.21)에 따른 요약정보 신설
- 자본시장법 개정사항 반영(2015.10.25 시행)
- 투자대상자산의 신용평가등급 하락시 처분 등 관련 사항 반영
- 소득세법 시행령 개정 사항 반영(이익 분배 유보내용 추가)
- 법 시행령 제130조 제2항에 의거, 기준일 변경으로 인한 업데이트
- 자본시장법 시행령, 시행규칙 개정사항 반영 (2015.07.08, 2015.10.25 시행)
- 금융투자업규정 개정사항 반영(2016.01.25 시행)
- 수익자에 대한 과세율 법률 변경사항 반영

2. 변경시행일 :

2016년 03월 28일 (월).